
**Товары, участвующие в акции, уточняйте в магазине.  Цены действительны с 26 мая по 8 июня 2022 г. в гипермаркетах О’КЕЙ г. Санкт-Петербурга. 
Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться 
от представленного. С информацией обо всех акциях и предложениях можно ознакомиться на сайте www.okmarket.ru

Бекон копчёно-
варёный Английский
Клинский
350 г

354.00
27999

20%
Колбаса варёно-
копчёная Сервелат 
Австрийский
Клинский
340 г

329.00
23999

27%

24999
Колбаса сырокопчёная
Мини Салями
Клинский
300 г

369.00
32%

Цены действительны
с 26 мая по 8 июня 

2022 года

16999
Колбаса варёная
Клинская Клинский
400 г

259.00
34%

Бекон копчёно-
варёный Английский
Клинский
350 г

354.00
279
20

26999
Сосиски варёные
Молочные Клинский
470 г

359.00
24%

www.okmarket.ru мы в социальных сетях

vk.com/okmarketru

ok.ru/okmarket


